[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2020г.                                     с. Еловое                                           № 27-89р

О рассмотрении  обращения директора МБУ «СКМЖ «Лидер» Зюзя А.В.

В соответствии с № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать обоснованным заявление директора МБУ «СКМЖ «Лидер» Зюзя А.В.
2. Ходатайствовать перед районным Советом депутатов о выдаче разрешения на использование экономии денежных средств (капитальный ремонт помещения лыжной базы МБУ «СКМЖ «Лидер»), оставшихся в рамках подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Емельяновском районе» в сумме 120,6
3. Контроль за исполнением Решения возложить на  главу Еловского сельсовета;
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете Емельяновские веси.

Председатель Еловского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов                                                             И.А. Бородин

Глава сельсовета                                                                               И.И.Шалютов

image1.emf